
 
 
 
 

 
DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE 

 
Numero 182/2024 del 22 novembre 2024 

 
 

 
Oggetto: Approvazione graduatoria procedura valutativa per l’accesso all’area dei 

funzionari – n. 2 posti. 
 

IL DIRETTORE 
 

Visto il D.lgs. 30 marzo 2001, n. 165 e successive modifiche e integrazioni; 
 

Visto l'art. 3 del Regolamento di Organizzazione dell'Automobile Club Brescia che individua nel 
Direttore, ai sensi dell’art. 14 del Regolamento di Organizzazione dell’ACI, il Responsabile della 
gestione e dei risultati derivanti dall’impiego delle risorse umane, finanziarie e strumentali; 

Visto il provvedimento prot. n. A210344/0006872/24 del 27 settembre 2024, con il quale 
l’Automobile Club d’Italia ha conferito, a far data dal 1° ottobre 2024 e fino al 30 settembre 2026, 
l’incarico della responsabilità dell’Automobile Club Brescia alla signora Nadia Marsegaglia; 
Vista la determinazione del Direttore n. 176 del 5 novembre 2024, con cui è stato approvato il bando 
e i criteri di valutazione stabiliti per l’accesso all’area “Funzionari”, in conformità ai requisiti stabiliti 
dall’art. 18, comma 7 e alla Tabella 3 di corrispondenza del CCNL per le Funzioni Centrali triennio 
2019-2021 siglato il 9 maggio 2022 
Considerate le risultanze della valutazione sulle candidature presentate dalle signore Vincenza 
Busseti e Sonia Ardesi di cui al verbale del 21 novembre 2024 (allegato); 

DETERMINA 
di approvare la graduatoria della procedura valutativa per l’accesso a due posti nell’area dei 
Funzionari dell’Automobile Club Brescia, di cui al verbale del 21 novembre 2024, come di 
seguito riportato: 

 
1° Sonia Ardesi punti 16 

2° Vincenza Busseti punti 15 

 
di stipulare, mediante novazione, il contratto individuale di lavoro con le dipendenti risultate 
idonee, con decorrenza nell’Area dal 1° dicembre 2024; 
di stabilire che, ai fini dell’assolvimento degli obblighi di pubblicazione, anche interna, previsti 
dal d.lgs. 14 marzo 2013, n. 33, la presente determina sarà resa pubblica sul sito istituzionale 
dell’Ente, sezione "Amministrazione trasparente". 

 
IL DIRETTORE 

         f.to Nadia Marsegaglia 
1 


